
CITTA’ DI ERCOLANO 

 (Prov. di Napoli) 

AVVISO DI APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

C.I.G. 5052458C3A     C.P.V. 72212000-4     C.U.P. G32B09000100004 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGIUDICATRICE 

I.1 Stazione appaltante: Comune di Ercolano – Corso Resina n. 39 – 80056 

Ercolano (NA); 

I.2 Indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni:  

Ufficio C.E.D. – Vico Posta n. 1 – 80056 Ercolano (NA) Tel. 0817881221 – 

Fax 081/7881199 - e-mail: paolo.grillanti@comune.ercolano.na.it; 

I.3 Indirizzo presso il quale è possibile ottenere la documentazione: 

Come al punto I.2. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1 DESCRIZIONE 

II.1.1 Tipologia di appalto: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del 

D.Lgs. n. 163/2006 e s.m. e i., con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento dei servizi 

informatici; 

II.1.2 Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione 

aggiudicatrice: Affidamento dei servizi di sviluppo e di implementazione 

del sistema informatico comprensivo del progetto E-GESIA POR Campania 

FESR 2007-2013 – Asse V – Obbiettivo Operativo 5.1; 

II.1.3 Descrizione/oggetto dell’appalto: Implementazione del sistema 

informativo comprensivo dell’hardware. 

II.1.4 Luogo di esecuzione del servizio: Comune di Ercolano – Codice 



NUTS: ITF33 

II.1.5 Divisioni in lotto: No 

II.1.6 Ammissibilità di varianti:  No. 

SEZIONE III: QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’APPALTO 

III.1 Importo a base di gara: €. 266.619,83 (Euro duecensessanta- 

seimilaseicentodiciannove/83) di cui €. 533,24 per oneri della sicurezza 

non soggetti a ribasso, oltre IVA; 

III.2 Durata del servizio: Giorni 180 (centottanta). 

SEZIONE IV: CONDIZIONI E PROCEDURE 

IV.1 Condizioni di partecipazione: Le condizioni di partecipazioni sono 

riportate nel bando integrale e nel disciplinare di gara e dette condizioni 

devono essere provate, pena l’esclusione dalla gara, con le modalità, le 

forme ed i contenuti riportati nei citati atti; 

IV.2 Criteri di aggiudicazione: Offerta  economicamente più vantaggiosa, 

ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. n. 163/2006; 

IV.3 Scadenza ricezione offerte: Ore 12,00 del  03.07.2013; 

IV.4 Lingua/e utilizzabile/i nelle offerte: Italiano; 

IV.5 Validità delle offerte:  Giorni 180 dal termine ultimo per il ricevimento 

delle offerte; 

IV.6 Data, ora e luogo fissato per l’apertura delle offerte: 04.07.2013 alle 

ore 10,00 presso l’indirizzo di cui al punto 1.1; 

Il Responsabile Unico del Procedimento è il Rag. Paolo Grillanti. 

Per tutto quanto non previsto nel presente avviso, si fa espresso riferimento a 

quanto contenuto nel disciplinare di gara, nonchè alle leggi vigenti in 

materia. 



                                                                          Il Dirigente 

                                                              Dr. Col. Francesco Zenti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


